



## Sykkelkultur



*Et lite stykke Norge*, bedre sagt norsk sykkelkultur får du på våre uformelle sykkelmøter Happy hour og Bike & Breakfast gjennom hele vårt jubileumsåret! På mandag 9. mai er Trond Berget vår gjest – bli med du også!

SLF *Lillestrøm og omegn* feirer femårsjubileum i år. I denne sammenheng inviterer vi til

- Happy hour på *Jekyll & Hide* på første mandag hver måned fra kl 18
- Bike & Breakfast på *Boulangerie Garçon* på første lørdag hver måned fra kl 9

Førstkommende mandag er altså Trond Berget, tidligere styreleder og generalsekretær i SLF vår sykkelekspert. Tema er «fysiske løsninger/infrastruktur for sykkeltrafikk i byer/ tettsteder». Her har du mulighet til å diskutere gode tekniske løsninger for sykkelveger, sykkelgater eller sykkelekspressveger med **en av landets fremste sykkeleksperter!**

Mens våre lørdagsmøter gjerne kalles for sykkelfrokost, omtales mandagsmøtene våre som sykkelpils. Men du som blir med på Happy hour og Bike & Breakfast bestemmer selvfølgelig selv hva du drikker eller spiser\*... Det viktigste er dine spørsmål og egne tanker i diskusjonen med våre sykkeleksperter!

En oversikt over dato, tema og gjester/ sykkeleksperter på Happy hour og Bike & Breakfast i resten av året finner du i vår **kalender**. Som du ser har vi allerede avtalt flere spennende temamøter med blant rådmann fra Rælingen, Vegdirektoratet (mobilitetsuka), bedriftsidrettslaget i Skedsmo kommune, eksperter for sykkelregnskap mm. Vi er også i kontakt med andre «sykkeleksperter» som **Trygg trafikk** (trafiksikkerhet), den lokale sykkelklubben **CERES**, organisasjonen **Bike for peace**, eksperter for **transportsykler**, **sykkelbyer** mm. Men send gjerne mail til [lillestrom@syklistene.no](mailto:lillestrom@syklistene.no) med dine forslag hvem du ønsker å møte som sykkeleksperter på Happy hour og Bike & Breakfast!

---

\* Som SLF medlem får du mot fremvisning av ditt SLF medlemskort på Happy hour 20 % rabatt på all mat, øl og alkoholfri drikke (jf [her](#)), og frokostbuffé på Garçon på lørdager og søndager koster deg bare kr 85 (jf [her](#)). Men også du som ikke er medlem i Syklistenes landsforening er selvfølgelig hjertelig velkommen til både Happy hour og Bike & Breakfast!

**Carsten Wiecek** ✉ E-post

Publisert den 08.05.2016